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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2020-00154

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Mié 20/10/2021 4:42 PM
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Suesca <jprmpalsuesca@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  anyidayana181299@gmail.com <anyidayana181299@gmail.com>

Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SUESCA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2020-00154

Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandado:     Hernando Merchan Quintero

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presto al Despacho, liquidación del
crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P. 
 
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.

T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)

JUEZ PROMUSCUO MUNICIPAL DE SUESCA CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00154

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Hernando Merchan Quintero

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, liquidación del credito según lo dispuesto

 por el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación No. 725031600135315

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

sep-19 19,32% 0,02415 $ 8.680.000 2,415% 209.622,00$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 8.680.000 2,388% 207.235,00$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 8.680.000 2,379% 206.475,50$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 8.680.000 2,364% 205.173,50$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 8.680.000 2,346% 203.654,50$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 8.680.000 2,383% 206.801,00$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 8.680.000 2,369% 205.607,50$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 8.680.000 2,336% 202.786,50$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 8.680.000 2,274% 197.361,50$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 8.680.000 2,265% 196.602,00$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 8.680.000 2,265% 196.602,00$                           

ago-20 18,29% 0,02286 $ 8.680.000 2,286% 198.446,50$                           

sep-20 18,35% 0,02294 $ 8.680.000 2,294% 199.097,50$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 8.680.000 2,261% 196.276,50$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 8.680.000 2,230% 193.564,00$                           

dic-20 17,46% 0,02183 $ 8.680.000 2,183% 189.441,00$                           

ene-21 17,32% 0,02165 $ 8.680.000 2,165% 187.922,00$                           

feb-21 17,54% 0,02193 $ 8.680.000 2,193% 190.309,00$                           

mar-21 17,41% 0,02176 $ 8.680.000 2,176% 188.898,50$                           

abr-21 17,31% 0,02164 $ 8.680.000 2,164% 187.813,50$                           

may-21 17,22% 0,02153 $ 8.680.000 2,153% 186.837,00$                           

jun-21 17,21% 0,02151 $ 8.680.000 2,151% 186.728,50$                           

jul-21 17,18% 0,02148 $ 8.680.000 2,148% 186.403,00$                           

ago-21 17,24% 0,02155 $ 8.680.000 2,155% 187.054,00$                           

sep-21 17,19% 0,02149 $ 8.680.000 2,149% 186.511,50$                           

oct-21 17,08% 0,02135 $ 8.680.000 2,135% 185.318,00$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 5.088.541,50$                        

CAPITAL 8.680.000,00$                        

INTERESES CORRIENTES 1.178.517,00$                        

INTERESES MORATORIOS 5.088.541,50$                        

GRAN TOTAL 14.947.058,50$                     

SON: CATORCE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL CINCUENTA Y OCHO PESOS

CON CINCUENTA CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4866470212075303

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

sep-19 19,32% 0,02415 $ 999.611 2,415% 24.140,61$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 999.611 2,388% 23.865,71$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 999.611 2,379% 23.778,25$                             

dic-19 18,91% 0,02364 $ 999.611 2,364% 23.628,31$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 999.611 2,346% 23.453,37$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 999.611 2,383% 23.815,73$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 999.611 2,369% 23.678,29$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 999.611 2,336% 23.353,41$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 999.611 2,274% 22.728,66$                             



jun-20 18,12% 0,02265 $ 999.611 2,265% 22.641,19$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 999.611 2,265% 22.641,19$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 999.611 2,286% 22.853,61$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 999.611 2,294% 22.928,58$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 999.611 2,261% 22.603,70$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 999.611 2,230% 22.291,33$                             

dic-20 17,46% 0,02183 $ 999.611 2,183% 21.816,51$                             

ene-21 17,32% 0,02165 $ 999.611 2,165% 21.641,58$                             

feb-21 17,54% 0,02193 $ 999.611 2,193% 21.916,47$                             

mar-21 17,41% 0,02176 $ 999.611 2,176% 21.754,03$                             

abr-21 17,31% 0,02164 $ 999.611 2,164% 21.629,08$                             

may-21 17,22% 0,02153 $ 999.611 2,153% 21.516,63$                             

jun-21 17,21% 0,02151 $ 999.611 2,151% 21.504,13$                             

jul-21 17,18% 0,02148 $ 999.611 2,148% 21.466,65$                             

ago-21 17,24% 0,02155 $ 999.611 2,155% 21.541,62$                             

sep-21 17,19% 0,02149 $ 999.611 2,149% 21.479,14$                             

oct-21 17,08% 0,02135 $ 999.611 2,135% 21.341,69$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 586.009,45$                           

CAPITAL 999.611,00$                           

INTERESES CORRIENTES 141.161,00$                           

INTERESES MORATORIOS 586.009,45$                           

GRAN TOTAL 1.726.781,45$                       

SON: UN MILLON SETECIENTOS VEINTISEIS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS CON 

CUARENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE

SUMANDO LAS DOS OBLIGACIONES SON:

14.947.058,50$                      

1.726.781,45$                        

16.673.839,95$                     

SON: DIECISEIS MILLONES SEISCITOS SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTAY NUEVE PESOS

CON NOVENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

Obligación No. 725031600135315

Obligación No. 4866470212075303

GRAN TOTAL



  


